

Claus Jønck Holding ApS

Transformervej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 29 05 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Claus Jønck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Jønck Holding ApS Transformervej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 20 29 05 36
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Claus Jønck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, Gladsaxe Stinto ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.595 t.kr. mod 878 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-7.529	-7.530
Resultat før finansielle poster	-7.529	-7.530
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.577.721	468.664
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.471	21.849
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	395.576
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.255	-151
Resultat før skat	1.595.408	878.408
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.595.408	878.408
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.577.721	282.689
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	95.719
Disponeret fra overført resultat	-482.313	0
Disponeret i alt	1.595.408	878.408

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.528.847	3.124.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.528.847	3.124.426
Anlægsaktiver i alt	5.528.847	3.124.426
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	519.971	1.346.849
Tilgodehavender i alt	519.971	1.346.849
Likvide beholdninger	261.554	665.167
Omsætningsaktiver i alt	781.525	2.012.016
Aktiver i alt	6.310.372	5.136.442

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	206.000	206.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.285.462	2.707.741
5 Overført resultat	1.232.207	1.714.520
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	6.223.669	5.128.261
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.203	681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.703	8.181
Gældsforpligtelser i alt	86.703	8.181
Passiver i alt	6.310.372	5.136.442

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.255	151
	1.255	151
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	416.685	510.134
Tilgang i årets løb	826.700	0
Afgang i årets løb	0	-93.449
Kostpris 31. december 2018	1.243.385	416.685
Opskrivninger 1. januar 2018	2.707.741	3.550.052
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.704	376.997
Årets tilbageførsler på afgang	0	-94.308
Udbytte	0	-1.125.000
Andre kapitalbevægelser 1	1.492.017	0
Opskrivninger 31. december 2018	4.285.462	2.707.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.528.847	3.124.426

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Claus Jønck Holding ApS
RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, Gladsaxe	43,25 %	10.865.097	3.295.732	4.699.154
Stinto ApS, Gentofte	34,4 %	2.411.899	-3.894.476	829.693
		13.276.996	-598.744	5.528.847

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	206.000	206.000
	<u>206.000</u>	<u>206.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.707.741	3.550.052
Resultatandel	1.577.721	282.689
Udloddet udbytte	0	-1.125.000
	<u>4.285.462</u>	<u>2.707.741</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.714.520	493.801
Årets overførte overskud eller underskud	-482.313	95.719
Overført fra datterselskabsreserve	0	1.125.000
	<u>1.232.207</u>	<u>1.714.520</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	395.000
Udloddet udbytte	-500.000	-395.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>